
 
 

Выборы Президента Российской Федерации  

 

 

Территориальная избирательная комиссия 

Ново-Савиновского района г. Казани 

Республики Татарстан 

 

ул. Волгоградская,32, Казань, 420044     Волгоградская ур.,32, Казан, 420044 
       тел.: (843) 519-34-17                                                  тел.: (843) 519-34-17 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

10 января 2018 г.                                                                                         № 30/4 

 

О членах территориальной избирательной комиссии Ново-Савиновского 

района г.Казани Республики Татарстан с правом решающего голоса, 

осуществляющих работу со средствами видеонаблюдения в помещении 

территориальной избирательной комиссии 
 

В соответствии с пунктом 3.5 Порядка применения средств 

видеонаблюдения и трансляции изображения, трансляции изображения в 

сети Интернет, а также хранения соответствующих видеозаписей на выборах 

Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года», утвержденного 

постановлением ЦИК России от 20.12.2017 № 116/943-7 (далее – Порядок), 

территориальная избирательная комиссия Ново-Савиновского района 

г.Казани Республики Татарстан решила: 

1. Определить следующих членов территориальной избирательной 

комиссии Ново-Савиновского района г.Казани Республики Татарстан для 

осуществления работы со средствами видеонаблюдения в помещении 

территориальной избирательной комиссии: 

 - Андреев Евгений Юрьевич, член территориальной избирательной 

комиссии Ново-Савиновского района г.Казани Республики Татарстан с 

правом решающего голоса, предложенный для назначения в состав комиссии 

Татарстанским региональным отделением политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»; 

- Смирнов Алексей Евгеньевич, член территориальной избирательной 

комиссии Ново-Савиновского района г.Казани Республики Татарстан с 

правом решающего голоса, предложенный для назначения в состав комиссии 

Татарстанским региональным отделением политической партии 

«Либерально-демократическая партия России».  

2. Рекомендовать членам территориальной избирательной комиссии 

Ново-Савиновского района г.Казани Республики Татарстан Андрееву Е.Ю. и 



 
 

Смирнову А.Е., осуществляющим работу со средствами видеонаблюдения, 

руководствоваться Инструкцией по работе со средствами видеонаблюдения 

(приложение № 2 к Порядку). 

 

 
Председатель территориальной избирательной 

комиссии Ново-Савиновского района г.Казани 

Республики Татарстан 

 

Л.Д. Минниахметова 

 

Секретарь территориальной избирательной 

комиссии Ново-Савиновского района г.Казани 

Республики Татарстан 

 

 

Л.М. Каримова 

 

consultantplus://offline/ref=7C1ACF0CA3EC8CDE8F8D15E9C5D31EF0A4EC96310F1BF09F2FDBA0973BD8AF7DA2680238D90E160078F2G

